
Baustellenfahrplan vom 20. bis 21. Oktober und 17. bis 18. November 2025

Linie RB  33
Zugnummer 29588

Verkehrstage 20. - 21.10.
17. - 18.11.

Frankfurt (Main) Hbf ab 22:56
Frankfurt (Main) Flughafen Regio ab 23:08
Rüsselsheim ab 23:18
Mainz-Bischofsheim ab 23:23
Mainz Hbf an 23:33
Mainz Hbf ab 23:38
Budenheim ab 23:44
Heidesheim (Rheinhess) ab 23:49
Ingelheim ab 23:54
Gau Algesheim ab 23:58
Ockenheim ab 0:02
Gensingen-Horrweiler ab 0:08
Bad Kreuznach an 0:14

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein              

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	VorlageHin

